
1    

DOCHLAZOVÁNÍ – Unikátní konstrukce stojanu zajišťuje chlazení nápoje až ke kohou-

tu prostřednictvím plně zaizolované smyčky.

DESIGN – Masivní, celonerezová konstrukce bez svárů splňuje ty nejpřísnější požadav-

ky na čistotu designu. Povrchová úprava je možná v leštěné nerezi či s pískováním.

UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY – Nohy stojanu nemají příruby a díky tomu snadněji udržují v 

čistotě.

VOLBA KOHOUTŮ – K dispozici je výběr klasických či pákových kohoutů s různými 

typy madel.

MOŽNOSTI PREZENTACE – Model umožňuje umístění dřevěné reklamy a podsvětle-

ných medailonů s vlastním logem.

VEDENÍ NÁPOJE – Konstrukce stojanu nabízí základní průměr 8 mm pro vedení nápoje 

v nerezovém provedení s možností změny na 10 mm.

Výhody a užitečné vlastnosti

STOJAN LINDR COLD BRIDGE H8 NOVINKA

Už nemusíte  hledat  kompromis  mezi 
des ignem a špičkovou technologi í ,  s tojan 
L INDR COLD BRIDGE H s  osmi  kohout y 
nabíz í  oboje.

Čisté nerezové linie bez jediného sváru společně s unikátní 

technologií dochlazování až ke kohoutu z něj dělají jasného 

adepta na místo ve vašem podniku.  



vý
če

pn
í S

TO
JA

NY
 LI

ND
R

 2

 

 

  

 

114 

114
 

 57  57 
 1400 

60 

 44
2 

 6
11 

 118  1050 (7 x 150)  118 

114 

 90 

114 
 263 

 158 

stojan lindr cold bridge H8

POČET KOHOUTŮ (KS) 8

BAREVNÉ PROVEDENÍ (ANO) NEREZ/ PÍSKOVÁNÍ

PŘIPOJENÍ NÁPOJ (MM) 8/10



3    

Unik átní  konstrukce stojanu zaj išťuje  chlazení 
nápoje  až  ke  kohoutu prostřednic t v ím plně 
zaizolované smyčk y.

DOCHLAZOVÁNÍ
KOHOUTŮ
 Vlastní konstrukční řešení s perfektní izolací.

3    



technické parametry 

produktový model

ZÁKLADNÍ MEDAILON

KOHOUT LINDR

MEDAILON Ø 69 mm

připojení - vstup 8 mm nerez s dochlazovací smyčkou ke kohoutu

POČET KOHOUTŮ (KS)

váha (Kg)

BAREVNÉ PROVEDENÍ leštěná nerez

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SVĚTELNÝ MEDAILON

DŘEVĚNÝ MEDAILON

volba MEDAILONU Ø 82 mm

volba typu kohoutu

volba varianta s plaketou

připojení - vstup 10 mm nerez s dochlazovací smyčkou ke kohoutu

možné volby zakázkové úpravy

fish eye MEDAILON

BAREVNÉ PROVEDENÍ BARVA DLE RAL VZORNÍKU

BAREVNÉ PROVEDENÍ pískování

Pozn.
Podmínky zakázkových úprav Vám rádi sdělíme (kontaktujte nás).

vý
če

pn
í S

TO
JA

NY
 LI

ND
R

 4

základní medailon

světelný medailon

dřevěný medailon

fish eye

pískování nerez

NOVINKA

STOJAN LINDR cold bridge H6 STOJAN LINDR cold bridge H8

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

6 8

18,5 20,5

ano ano

ANO ANO

X X

ANO ANO

X X


